meses), a contar do dia 13/11/2025 ao dia 12/11/2026,na forma dos 
arts. 106 e 107 da Lei Federal nº 14.133, de 2021 e na Cláusula Terceira 
- Vigência e Prorrogação do instrumento. VALOR: O valor, em função 
da prorrogação, permanecerá inalterado emR$ 1.219.920,00 (um 
milhão, duzentos e dezenove mil novecentos e vinte reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:nº 1451.06.421.130.4348.0001.339033.05.0.60.2 
SIGNATÁRIOS: Izabela Diniz Rezende e Carlos Vinícius de Souza 
Figueiredo. Assinatura em: 21/07/2025.

3 cm -21 2102440 - 1

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO 
TÉCNICA Nº 2025/0138

[...]

realizado no Hospital Governador Israel Pinheiro-HGIP/IPSEMG, 
mediante fornecimento , para o período de 12 ( doze ) meses. Por meio 
da empresa  inscrito GJO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
inscrito no CNPJ 25.294.299/0001-65 , no valor total de R$ 388.800,00 
(trezentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais). A despesa acima 
mencionada estará acobertada pela dotação orçamentária nº 2011 10